.
[image: image1.png]

Администрация города Льгова

Курской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  16.01.2018    № 26
Об утверждении Плана мероприятий
("дорожной карты")"Получение разрешения на

строительство и территориальное планирование"
    В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 года №147-р и постановлением Администрации Курской области от 22.12.2017 года №1071-па, Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Утвердить прилагаемый План мероприятий ("дорожную карту") "Получение разрешения на строительство и территориальное планирование" согласно приложению к настоящему постановлению.

    2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
         Глава города                      В.В.Воробьёв
подготовила: ___________ Л.А. Патаридзе
согласовано: ___________ Н.С.Максимова

___________ И.П.Газинский